
ZARZĄDZENIE NR 125/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego na pokrycie obejmowanych przez Miasto Pabianice 
udziałów w Spółce pn. Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Łódzkie sp. z o.o. 

z siedzibą w Radomsku 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378), w związku z § 2 ust. 5 uchwały Nr XXX/319/2021 Rady Miejskiej w Pabianicach 
z dnia 17 lutego 2021 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 
przez Prezydenta Miasta Pabianic (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 1052) oraz uchwałą Nr 
XXXI/341/21 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
utworzenie spółki pn. Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Łódzkie sp. z o.o. (zm. uchwałą Nr 
XXXIII/356/21 z dnia 12 maja 2021 r.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wnosi się do tworzonej spółki pn. Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Łódzkie sp. z o.o. 
z siedzibą w Radomsku wkład pieniężny w kwocie 3 000 000 zł (słownie: trzy miliony złotych) ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa.  

2. Wkład pieniężny określony w ust. 1 przeznaczony jest na pokrycie kapitału zakładowego Spółki 
poprzez objęcie 60 000 udziałów, po 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100 zł) każdy. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B1A6CC7-3868-4B6B-BD93-84657D9750EB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


